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Jeudan tildelt årsrapportpris 

 
Dommerkomiteen fremhæver årsrapportens overblik, beskrivelse af 
markedet og finanskrisens betydning samt analyse af risikoforhold 
 
 
Jeudan blev i dag tildelt Årsrapportprisen i kategorien ”Selskaber uden for C20-
indekset”. Det skete ved den årlige årsrapport-konference i Børssalen i Køben-
havn. Prisen tildeles af en uafhængig dommerkomite, der sammensættes af 
Dagbladet Børsen og Foreningen af Statsautoriserede Revisorer. 
 
Komiteen begrunder tildelingen med, at årsrapporten er helstøbt og godt struk-
tureret, og at den er med til at skabe et godt overblik over virksomheden. Komi-
teen fremhæver særligt ledelsesberetningens omtale af finanskrisen og dens på-
virkning af Jeudan og rapportens beskrivelse af ejendomsmarkedet. Videre 
fremhæver dommerkomiteen rapportens risikoafsnit, som omfatter både finan-
sielle og ikke-finansielle risici, herunder følsomhedsanalyser vedrørende værdi-
ansættelsen af ejendommene og renterisikoens tidsmæssige profil. Endelig peger 
komiteen på beskrivelsen af virksomhedens sociale ansvarlighed, et år før loven 
kræver det. 
 
Prisen blev på Jeudans vegne modtaget af bestyrelsesformand Niels Heering og 
administrerende direktør Per W. Hallgren. 
 
Niels Heering siger: Det glæder os, at der bliver lagt mærke til Jeudans kommu-
nikation. I en tid, hvor branchen generelt har det vanskeligt, er prisen en positiv 
anerkendelse.  
 
Han fortsætter: For os er formålet med en årsrapport ikke blot at aflægge et re-
deligt regnskab, som man jo skal. Vi vil også gerne give en nøgtern og klar re-
degørelse for vores strategi og marked. Vi vil give aktionærer og andre et indblik 
i risikoforholdene i en virksomhed som vores. Og vi vil gerne belyse, hvordan 
virksomheden drives i det daglige – med god betjening af kunderne i fokus. 
 
Jeudan modtog også en Årsrapportpris i 2004, dengang som en specialpris uden 
for størrelseskategorierne. Jeudans årsrapporter for de seneste ti år kan findes 
på hjemmesiden www.jeudan.dk. 
 
 
Yderligere oplysninger: 
Bestyrelsesformand Niels Heering, tlf. 33 41 41 41 
Adm. direktør Per W. Hallgren, tlf. 70 10 60 70 
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Jeudan A/S, Sankt Annæ Plads 13, 1250 København K. Tlf. 70 10 60 70. 
 
 
 
Jeudan er en af Danmarks største børsnoterede ejendomsvirksomheder. Koncernen inve-
sterer i og driver større kontorejendomme i København og detailejendomme i Storkøben-
havn og på Sjælland. Koncernen har desuden et bredt udbud af ejendomsrelaterede råd-
givnings-, service- og bygningsydelser. Strategien sigter mod fortsat vækst og lønsom-
hed, baseret på kerneværdierne ordentlighed, dygtighed og tilgængelighed. Koncernen 
har 310 medarbejdere. Selskabets aktier er noteret på NASDAQ OMX Copenhagen 
(JDAN). www.jeudan.dk. 
 


